
Smlouva o pronájmu vozidla 
(uzavřená podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 

ID POINT CZECH, spol. s r.o. 

se sídlem: Starý Mateřov č.p. 153, 530 02 Starý Mateřov 

IČ: 25967266 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 18057 

zastoupená Martinem Tomínem, jednatelem společnosti 

 

jako „pronajímatel“ na straně jedné 

 

a 

 

jméno - příjmení (společnost)………………………………………. 

adresa………………………………………………………………. 

PSČ   ………………………………. 

tel.:    .....…………………………… 

e-mail.:……………………………… 

 

jako „nájemce“ na straně druhé 

společně dále také jako „smluvní strany“ 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

Smlouvu o pronájmu vozidla 

 

I. 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel je vlastníkem a provozovatelem vozidla tovární značky Adria Coral XL SL 670, ve 

výbavě Axess, reg. zn. 6E8 1686 VIN: VF7YECNAU12R70164 (dále také jen jako „obytné 

vozidlo“ nebo „předmět nájmu“). 

2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci k užívání výše specifikované obytné 

vozidlo a nájemce se zavazuje uvedené obytné vozidlo do užívání převzít a zaplatit pronajímateli 

nájemné, jakož i další platby spojené s přenecháním obytného vozidla do užívání, sjednané touto 

smlouvou či Všeobecnými smluvními podmínkami. Po skončení nájmu se pak nájemce zavazuje 

vrátit pronajímateli obytné vozidlo ve stavu, v jakém jej převzal.   

 

II. 

Doba nájmu 

1. Smluvní strany sjednávají nájem obytného vozidla na dobu určitou od ………………. do 

…………….., tj. …… dní (dále jen „doba nájmu“). 

2. Pronajímatel předá obytné vozidlo nájemci dne ……… v …. hodin v místě sídla pronajímatele. Po 

uplynutí doby nájmu vrátí nájemce obytné vozidlo pronajímateli dne ……. v ……. hodin v místě 

sídla pronajímatele. O předání a vrácení obytného vozidla se smluvní strany zavazují sepsat 

předávací protokol. Pro případ porušení povinnosti nájemce vrátit obytný vůz pronajímateli 

v termínu dle této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000.- Kč za každý 

započatý den prodlení s vrácením obytného vozidla.  

III.  

Nájemné a kauce 



1. Nájemce se zavazuje pronajímateli za nájem obytného vozidla zaplatit nájemné v celkové výši 

……,- Kč. Nájemce je povinen uhradit zálohu na nájemné a doplatek nájemného ve výši a termínech 

uvedených ve Všeobecných smluvních podmínkách bezhotovostním převodem na účet č. 

…………………………vedený u …………………. .  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli vratnou kauci ve výši 30.000,- Kč, a to nejpozději při 

převzetí vozidla.  

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vznikající nebo s ní související, se řídí právním 

řádem České republiky a Všeobecnými smluvními podmínkami pronajímatele, které jsou v souladu 

s ust. § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., nedílnou součástí této smlouvy.  Nájemce podpisem této 

smlouvy výslovně prohlašuje, že s Všeobecnými smluvními podmínkami pronajímatele seznámil a 

zavazuje se jimi řídit. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech pro každou ze smluvních stran.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. 

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že se s textem této smlouvy řádně seznámily, že s ním bez 

výhrad souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, ne za nápadně 

nevýhodných podmínek, a na důkaz toho pod její text připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V ……………………… dne …………..  V ……………………… dne ………….. 

 

 

 

 

………………………………………  …………………………………… 

za ID POINT CZECH, spol. s r.o.   …………………………. 

Martin Tomín, jednatel společnosti 

 

 

 

Přílohy:  

1)  Předávací protokol k obytnému vozu a příslušenství.  

2) Všeobecné obchodní podmínky pronajímatele 


